
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1139/

Código da publicação: 1139

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 12:24:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 111/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
(CARNES, EMBUTIDOS, ETC) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SETOR DE
MERENDA ESCOLAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA –
 RESIDÊNCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CASA DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
(CARNES, EMBUTIDOS, ETC) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SETOR DE
MERENDA ESCOLAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA –
 RESIDÊNCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CASA DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1139/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-embutidos-etc-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-merenda-escolar-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-nbspresidencia-terapeutica-e-secretaria-de-desenvolvimento-social-c/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c4d19984b82ae998df336210a082974.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

13/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2022 JRL TRA... 06/12/2022 06/12/2023 R$ 294.834,00 Visualizar

80/2022 CCF NUT... 06/12/2022 06/12/2023 R$ 329.460,00 Visualizar

81/2022 GLOBAL ... 06/12/2022 06/12/2023 R$ 515.102,00 Visualizar

82/2022 NUTRICI... 06/12/2022 06/12/2023 R$ 130.123,00 Visualizar

83/2022 B.F. DI... 06/12/2022 06/12/2023 R$ 273.360,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
111 21 Pregão Presencial 24/10/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dca7dc429a23fb98e3d17bbdb5dd300.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/031bcc20949b580d2367fd1860a3443e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/427
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/428
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/429
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/430
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/431
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b7a6b6af979d7e72fd47dfcda4f4d6ae.pdf

